ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        _____30.04.2025______
	п.г.т.Алексеевское
	КАРАР

№ _172__

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Алексеевского

муниципального района от 02.12.2019 № 549

«О районной комиссии по повышению

безопасности дорожного движения в

Алексеевском муниципальном районе

Республики Татарстан»

В целях обеспечения координации взаимодействия территориальных подразделений федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, организаций различных организационно-правовых форм и общественных объединений, направленное на рассмотрение вопросов и выработку предложений по обеспечению безопасности дорожного движения, организации работы по снижению аварийности на территории Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и в связи с кадровыми перестановками
постановляю:

1. Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 02.12.2019 № 549 «О районной комиссии по повышению безопасности дорожного движения в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан» изложить в новой редакции            (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию Р.С. Язынина.

Руководитель

Исполнительного комитета

                        О.Н. Леденцов
Приложение к постановлению

Исполнительного комитета

Алексеевского

муниципального района

Республики Татарстан

от _30.04.2025_ №_172_

Состав районной

комиссии по повышению безопасности

дорожного движения в Алексеевском муниципальном районе

Республики Татарстан

	О.Н. Леденцов
	Руководитель Исполнительного комитета  Алексеевского муниципального района, председатель комиссии;

	Р.С. Язынин
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию, заместитель председателя комиссии;

	С.А. Сагдетдинов
	Начальник отдела МВД России по Алексеевскому району Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Д.А. Ахметзянова
	специалист отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Р.И. Шакиров
	Начальник отделения Госавтоинспекции отдела МВД России по Алексеевскому району Республики Татарстан (по согласованию);

	В.Ю. Рыдаев
	Начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»;

	Р.Б. Сулейманов
	Начальник отдела по делам молодежи, спорту, туризму и профилактике правонарушений Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района;

	А.М. Свистунова
	Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района;

	И.А. Дермеев
	Начальник Алексеевского участка                     ОАО «Алексеевскдорстрой» (по согласованию);

	А.Н. Банницин
	Генеральный директор ОАО «Алексеевскводоканал» (по согласованию);

	А.Р. Фасахова
	И.о. главного врача ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»

 (по согласованию);

	И.К. Свистунов
	Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района

 (по согласованию);

	Д.А. Гилязов
	Глава Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района

(по согласованию);

	А.В. Симашева

Е.Д. Ахманаева
	Директор ГАПОУ «Алексеевский аграрный колледж» (по согласованию);
Главный редактор районной газеты «Заря» Алексеевского муниципального района

(по согласованию);

	И.А. Заббаров
	Председатель совета Алексеевской МО РОГО ДОСААФ РТ (по согласованию);

	В.Г. Мишечкин
В.А. Куприянов

	Начальник 104 ПСЧ ФГКУ «7 ОФПС по Республике Татарстан» (по согласованию);
Руководитель поисково-спасательной службы при МЧС РТ ЗПСО №3 (по согласованию);

	Ю.И.Тюкарев

А.Г. Тукмаков

О.С. Кирсанов
	Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия в Алексеевском муниципальном районе (по согласованию);
Начальник- главный государственный инженер-инспектор территориального отдела «Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан» по Алексеевскому району (по согласованию);

Начальник филиала г. Нурлат ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по согласованию);

	А.С. Кузин
	Специалист, ответственный за работу специализированной стоянки «Сорочьи Горы» ОАО «Безопасность дорожного движения»               (по согласованию);

	С.В. Рясова
	Начальник отделения профилактики территориального ГБУ «Безопасность дорожного движения» г.Нурлат в Чистопольском и Алексеевском районе (по согласованию);

	А.Ф. Заббаров
	Ведущий специалист ГКУ «Главтатдортранс» (по согласованию);

	Ю.И. Грациенко
	Ведущий эксперт дорожного хозяйства ФКУ «Волго-Вятскуправтодор» (по согласованию).

Управляющий делами

Исполнительного комитета                                                            Г.А. Юсупова